様式第1号（第3条関係）
	市　民　税　減　免　申　請　書

	年　　月　　日
田村市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	次のとおり市民税の減免を受けたいので、田村市税条例第51条第2項の規定により申請します。

	年度
	期別又は算定期間
	税　　　目
	課税額
	納期限

	個　人

	市民税
	円

	法　人

	減免を受けようとする税額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免を受けようとする事由

	事由を証明する添付書類